
                                                                                                                                                    
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.132 dt.02.10.1998  

  
 MBI AKORDIMIN E FONDEVE PER PUNONJESIT E BASHKISE                   

QE PAGUHEN NGA TE ARDHURAT E SAJ 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Personel Organizimit dhe 

Shërbimeve mbi akordimin e fondeve për mbulimin me fond page për 

punonjësit e Bashkisë nga të ardhurat e saj. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të akordohen fondet e nevojshme mujore 565.000 lekë 

(pesëqindegjashtëdhjetëepesëmijë) për mbulimin e pagave  të 

40 punonjësve të Bashkisë së Tiranës me kontrata pune. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme 

e Organizim Personelit dhe Shërbimeve dhe Drejtoria e 

Financës. 

 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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